ad ultionem non memorat. — *quos invidia*] est illud Horatianum C. 3, 24, 31: *Virtutem incolumem odimus, Sublatam ex oculis quaerimus invidi.* — *bellorum superstitem*] eadem constr. Agric. 3: *pauci, ut ita dixerim, non modo aliorum, sed etiam nostri superstites.* — *sex liberos*] 1) *Nero Caesar* † 784. Ann. 4, 59. 60. 5, 3. 4. 2) *Drusus Caesar* † 786. Ann. 4, 60. 6, 23. 24. Suet. Cal. 7. 8. 3) *Caius Caesar* Calligula. 4) *Agrippina Claudii, mater Neronis.* 5) *Drusilla, cui Caligula templa constituit ac publivaria.* Sen. Cons. ad Polyb. 36. *Consecratae Panthaeae nomen decrevit.* 6) *Iulia* (Livilla Suet. Cal. 7.) a. u. c. 794. a Claudio patruo Messalinae instinctu praetextu adulterii cum Seneca in exilium pulsata ac paulo post occisa est. Dio 60, 8. Suet. Claud. 29. — *cum accusantibus*] non, ut alias assolet, cum reis. — *scelestamanda*] Tiberii ac Liviae. 72. *ferociam*] cfr. 1, 33: *Agrippina paulo commotior.* 3, 1: *violenta luctu.*